[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2020             №  11
д. Сусолово

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного за
направление сведений  об
уволенных (освобожденных от
должности) в связи с утратой
доверия за совершение
коррупционного правонарушения

	В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                   «О противодействии коррупции»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  и Уставом Великосельского сельского поселения
Совет депутатов Великосельского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Назначить  Петрову Ольгу Анатольевну, Главу Великосельского сельского поселения,  ответственной за направление в Правительство Новгородской области сведений в отношении депутатов Совета депутатов Великосельского сельского поселения, уволенных (освобожденных от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения  из реестра.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 27.12.2019 № 216 «О назначении ответственного за
направление сведений  об уволенных (освобожденных от  должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 24 сентября 2020 года.

Глава Великосельского
 сельского поселения                                              О.А. Петрова

image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

30.10.2020

№

11

д. Сусолово

О назначении ответственного за

направление сведений  об

уволенных (освобожденных от

должности) в связи с утратой

доверия за совершение

коррупционного правонарушения

В соответств

ии с

Федеральным законом от 25 декабря 2008

г. №

273

-

ФЗ

«О противодействии коррупции»,

Постановлением Правительства Российской

Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с

утратой доверия»

и Уставом Великосе

льского сельского поселения

Совет депутатов Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Н

азначить

Петрову Ольгу Анатольевну

, Главу Великосельского

сельского поселения,  ответственн

ой

за направление в Правительство

Новгородской области

сведений в отношении депутатов Совета депутатов

Великосельского сельского поселения, уволенных (освобожденных от должности)

в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для

включения

в

реестр лиц, уволенных в связи с утратой довер

ия,

а также для

исключения  из реестра.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Великосельского сельского

поселения от 27.12.2019 № 216 «

О назначении ответственного за

направление сведений  об

уволенных (освобожденных от

должности) в связи с

утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения

».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотношения возникшие с 24 сентября 2020 года.

Глава Великосельского

сельского поселения

О.А. Петрова

  Российская Федерация   Новгородская область Старорусский район   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от  30.10.2020                 №   11                                                                                                                                                                 д. Сусолово       О назначении ответственного за   направление сведений  об   уволенных (освобожденных от    должности) в связи с утратой    доверия за совершение   коррупционного правонарушения         В соответств ии с    Федеральным законом от 25 декабря 2008   г. №   273 - ФЗ                    «О противодействии коррупции»,    Постановлением Правительства Российской  Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с  утратой доверия»   и Уставом Великосе льского сельского поселения   Совет депутатов Великосельского сельского поселения   РЕШИЛ:   1.   Н азначить   Петрову Ольгу Анатольевну , Главу Великосельского  сельского поселения,  ответственн ой   за направление в Правительство  Новгородской области   сведений в отношении депутатов Совета депутатов  Великосельского сельского поселения, уволенных (освобожденных от должности)  в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для  включения  в  реестр лиц, уволенных в связи с утратой довер ия,  а также для  исключения  из реестра.     2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Великосельского сельского  поселения от 27.12.2019 № 216 « О назначении ответственного за   направление сведений  об   уволенных (освобожденных от    должности) в связи с  утратой доверия за совершение   коррупционного правонарушения ».   3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения возникшие с 24 сентября 2020 года.         Глава Великосельского     сельского поселения                                                О.А. Петрова